
 

Uchwała nr PDL/OR/0008/2025 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie obwodowych zebrań wyborczych członków 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy POIIB 

 kadencji obejmującej lata 2026-2030 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 19 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 551 ze zm.), § 9 ust. 3a pkt 2 Statutu samorządu zawodowego inżynierów 

budownictwa (uchwalonego w dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa, ostatnio poprawiony uchwałą nr PIIB/KZ/0019/2024 z 14.06.2024 r.), 

§ 2 pkt 3 i § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

(uchwalonego 27.09.2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z os. zm. 

uchwałą XIX Krajowego Zjazdu PIIB Nr 16 /20 z 20.06.2020 r.) oraz uchwały PIIB/KR/0024/2025 

Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z 22 maja 2025 r., Okręgowa Rada 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący podział okręgu – obszaru działania Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa – na obwody wyborcze w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy POIIB kadencji 

obejmującej lata 2026-2030:  

1) obwód wyborczy nr 1 - Białystok, obejmujący powiaty: białostocki, miasto Białystok, bielski, 

hajnowski, moniecki, siemiatycki, sokólski; 

2) obwód wyborczy nr 2 - Łomża, obejmujący powiaty: grajewski, kolneński, miasto Łomża, 

łomżyński, wysokomazowiecki, zambrowski; 

3) obwód wyborczy nr 3 - Suwałki, obejmujący powiaty: augustowski, sejneński, suwalski, 

miasto Suwałki. 

§ 2 

1. Obwodowe zebrania wyborcze w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy POIIB kadencji 

obejmującej lata 2026-2030 przeprowadza się przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość w Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

2. W poszczególnych obwodach wyznaczonych w § 1 ustala się obwodowe zebrania wyborcze 

z podziałem na terminy i grupy członków POIIB według specjalności BD, BK, BM,WM, BH, 

BT, IE, IS, BO: 

1) Obwód wyborczy nr 1: 

a) Zebranie nr 1: 12 grudnia 2025 r. w godzinach 1000 – 1700 – osoby o numerach 

członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BD, PDL/BH, PDL/BK, PDL/BM, 

PDL/WM; 

b) Zebranie nr 2: 12 grudnia 2025 r. w godzinach 1000 - 1700 – osoby o numerach 

członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BT, PDL/IE; 

c) Zebranie nr 3: 12 grudnia 2025 r. w godzinach 1000 – 1700 – osoby o numerach 

członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/IS; 

d) Zebranie nr 4: 12 grudnia 2025 r. w godzinach 1000 – 1700 – osoby o numerach 

członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BO; 

 

2) Obwód wyborczy nr 2: 



 

Zebranie nr 5: 12 grudnia 2025 r. w godzinach 1000 – 1700 – osoby PDL/BD, PDL/BH, 

PDL/BK, PDL/BM, PDL/BO, PDL/BT, PDL/IE, PDL/IS, PDL/WM; 

 

3) Obwód wyborczy nr 3: 

Zebranie nr 6: 12 grudnia 2025 r. w godzinach 1000 – 1700 - osoby PDL/BD, PDL/BH, 

PDL/BK, PDL/BM, PDL/BO, PDL/BT, PDL/IE, PDL/IS, PDL/WM. 

3. Zebrania rozpoczynają się na 4 dni przez rozpoczęciem głosowań, o których mowa w ust. 1 

z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość – Portalu 

członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

4. Odrębną uchwałą Okręgowa Rada POIIB ustali regulamin obwodowych zebrań wyborczych 

w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy POIIB kadencji obejmującej lata 2026-2030.  

§ 3 

1. Przyjmuje się zasadę, że na każdych 35 uprawnionych do głosowania na danym zebraniu 

członków Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, według stanu na 31 sierpnia 

2025 r., może być wybrany jeden delegat. Jeżeli pozostanie reszta z dzielenia liczby osób 

uprawnionych do głosowania na danym zebraniu przez liczbę 35, to liczbę delegatów, których 

można wybrać na danym zebraniu wyborczym zwiększa się o 1 delegata. 

2. Zgodnie z zasadami przyjętymi w ust. 1 ustala się następującą liczbę delegatów wybieranych na 

poszczególnych zebraniach wyborczych: 

1) obwód wyborczy nr 1, zebranie nr 1 - 13 delegatów; 

2) obwód wyborczy nr 1, zebranie nr 2 - 16 delegatów; 

3) obwód wyborczy nr 1, zebranie nr 3 - 17 delegatów; 

4) obwód wyborczy nr 1, zebranie nr 4 - 38 delegatów; 

5) obwód wyborczy nr 2, zebranie nr 5 - 17 delegatów; 

6) obwód wyborczy nr 3, zebranie nr 6 - 14 delegatów. 

3. Jeżeli na danym zebraniu wyborczym liczba kandydatów na delegatów będzie mniejsza niż 

liczba delegatów, których zgodnie z ust. 2 można na danym zebraniu wybrać, liczba delegatów 

wybranych ulega zmniejszeniu – stosownie do wyników wyborów. 

4. W wypadku, gdy w głosowaniu na obwodowym zebraniu wyborczym kandydaci uzyskali tę 

samą liczbę głosów, a wybór ich powoduje przekroczenie liczby wybieranych delegatów 

określoną w ust. 2 liczbę wybranych delegatów zwiększa się o nadprogramową liczbę 

kandydatów. 

§ 4 

Koszty związane z organizacją zebrań wyborczych zostaną pokryte z budżetu Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Sekretarz Okręgowej Rady                 Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby              Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa               Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. Mariusz Truszkowski                inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2025-09-11T12:04:14+0200
	Krzysztof Ciuńczyk


		2025-09-12T09:21:31+0200
	Mariusz Truszkowski




